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9. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 13.11.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich
Weltrekord: 01:04,13 - Lily King (United States) am 25.07.2017 in Budapest (HUN)
Europarekord: 01:04,35 - Ruta Meilutyte (Lithuania) am 29.07.2013 in Barcelona (ESP)
Deutscher Rekord: 01:05,58 - Anna Elendt (SG Frankfurt) am 31.03.2022 in San Antonio (USA)
Bahnrekord Nordbad: 01:12,35 - Kellie Messel (SV Nikar Heidelberg) am 20.03.2022 in Darmstadt

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Frida Zeisberger 2012 Hofheimer SC 01:38,31 277

  50m: 00:45,37 (00:45,37) | 100m: 01:38,31 (00:52,94)
2. Ekaterina Lebedeva 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:39,74 265

  50m: 00:46,78 (00:46,78) | 100m: 01:39,74 (00:52,96)
3. Emma Heitmann 2012 Hofheimer SC 01:40,44 260

  50m: 00:48,02 (00:48,02) | 100m: 01:40,44 (00:52,42)
4. Alexia Jesse 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:53,58 180

  50m: 00:53,09 (00:53,09) | 100m: 01:53,58 (01:00,49)
5. Lina Bozhinoski 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:55,57 170

  50m: 00:54,61 (00:54,61) | 100m: 01:55,57 (01:00,96)
6. Ida Reißig 2012 TSG Darmstadt 01:55,68 170

  50m: 00:54,09 (00:54,09) | 100m: 01:55,68 (01:01,59)
7. Sophie Schüz 2012 TSG Darmstadt 02:00,10 152

  50m: 00:56,52 (00:56,52) | 100m: 02:00,10 (01:03,58)
8. Manar El Moussati 2012 TSG Darmstadt 02:03,79 139

  50m: 00:58,52 (00:58,52) | 100m: 02:03,79 (01:05,27)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jodie Philipp 2011 Hofheimer SC 01:27,48 393

  50m: 00:40,90 (00:40,90) | 100m: 01:27,48 (00:46,58)
2. Mila Kleinert 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:28,51 380

  50m: 00:42,82 (00:42,82) | 100m: 01:28,51 (00:45,69)
3. Nelly Zimmerling 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:30,92 350

  50m: 00:41,98 (00:41,98) | 100m: 01:30,92 (00:48,94)
4. Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 01:40,70 258

  50m: 00:49,09 (00:49,09) | 100m: 01:40,70 (00:51,61)
5. Milana Selyuzhenkova 2011 TSG Darmstadt 01:41,04 255

  50m: 00:48,38 (00:48,38) | 100m: 01:41,04 (00:52,66)
6. Lotte Sophie Walldorf 2011 TSG Darmstadt 01:41,49 252

  50m: 00:47,99 (00:47,99) | 100m: 01:41,49 (00:53,50)
7. Maya Luisa Jährling 2011 TSG Darmstadt 01:43,12 240

  50m: 00:49,84 (00:49,84) | 100m: 01:43,12 (00:53,28)
8. Klara Ilse 2011 Hofheimer SC 01:43,38 238

  50m: 00:48,72 (00:48,72) | 100m: 01:43,38 (00:54,66)
9. Julia Weber 2011 SG Rhein-Mosel 01:47,68 211

  50m: 00:50,90 (00:50,90) | 100m: 01:47,68 (00:56,78)
10. Lea Schmuderer 2011 TG 1862 Rüsselsheim 01:47,98 209

  50m: 00:52,67 (00:52,67) | 100m: 01:47,98 (00:55,31)
11. Lea Rohwedder 2011 TSG Darmstadt 01:54,27 176



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

9. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 13.11.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marie Topuzovic 2010 Hofheimer SC 01:20,64 502

  50m: 00:38,49 (00:38,49) | 100m: 01:20,64 (00:42,15)
2. Merle Carlotta Knapp 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:23,02 460

  50m: 00:38,87 (00:38,87) | 100m: 01:23,02 (00:44,15)
3. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 01:30,03 361

  50m: 00:42,28 (00:42,28) | 100m: 01:30,03 (00:47,75)
4. Talia Villacampa Miguela 2010 Hofheimer SC 01:30,50 355

  50m: 00:43,36 (00:43,36) | 100m: 01:30,50 (00:47,14)
5. Ruth Lea Wuttke 2010 Hofheimer SC 01:34,28 314

  50m: 00:44,09 (00:44,09) | 100m: 01:34,28 (00:50,19)
6. Celine Ott 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:34,66 310

  50m: 00:45,46 (00:45,46) | 100m: 01:34,66 (00:49,20)
7. Miren Calderini 2010 TSG Darmstadt 01:37,16 287

  50m: 00:44,72 (00:44,72) | 100m: 01:37,16 (00:52,44)
8. Emilia Hrebeniuk 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:42,06 248

  50m: 00:47,65 (00:47,65) | 100m: 01:42,06 (00:54,41)
9. Laura Réka Adler 2010 Erster Offenbacher SC 01:55,00 173

  50m: 00:52,94 (00:52,94) | 100m: 01:55,00 (01:02,06)
10. Liyana Nour Dincer 2010 Erster Offenbacher SC 02:04,63 136

  50m: 00:56,29 (00:56,29) | 100m: 02:04,63 (01:08,34)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nele Michalk 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:16,81 582

  50m: 00:36,03 (00:36,03) | 100m: 01:16,81 (00:40,78)
2. Anastasia Plassmann 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:22,45 470

  50m: 00:38,46 (00:38,46) | 100m: 01:22,45 (00:43,99)
3. Katharina Werner 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:22,66 466

  50m: 00:38,95 (00:38,95) | 100m: 01:22,66 (00:43,71)
4. Mira Koch 2009 Hofheimer SC 01:29,52 367

  50m: 00:42,42 (00:42,42) | 100m: 01:29,52 (00:47,10)
5. Magda Weiß 2009 Erster Offenbacher SC 01:31,52 344

  50m: 00:43,02 (00:43,02) | 100m: 01:31,52 (00:48,50)
6. Ana Feline Jährling 2009 TSG Darmstadt 01:36,83 290

  50m: 00:45,44 (00:45,44) | 100m: 01:36,83 (00:51,39)
7. Annalena Bayer 2009 TSG Germania Dossenheim 01:39,70 266

  50m: 00:47,73 (00:47,73) | 100m: 01:39,70 (00:51,97)

nicht am Start
Giovanna Vieten 2009 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:31,82 340

  50m: 00:43,45 (00:43,45) | 100m: 01:31,82 (00:48,37)
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9. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 13.11.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 3
noch Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Angelina Fritz 2007 TG 1862 Rüsselsheim 01:42,94 241

  50m: 00:48,16 (00:48,16) | 100m: 01:42,94 (00:54,78)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elena Steinweg 2006 Erster Offenbacher SC 01:22,23 474

  50m: 00:39,13 (00:39,13) | 100m: 01:22,23 (00:43,10)
2. Carolina Kohlmann Garcia 2006 Hofheimer SC 01:26,32 410

  50m: 00:40,27 (00:40,27) | 100m: 01:26,32 (00:46,05)
3. Marie Griebel 2006 Erster Offenbacher SC 01:43,10 240

  50m: 00:46,49 (00:46,49) | 100m: 01:43,10 (00:56,61)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nele Michalk 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:16,81 582

  50m: 00:36,03 (00:36,03) | 100m: 01:16,81 (00:40,78)
2. Marie Topuzovic 2010 Hofheimer SC 01:20,64 502

  50m: 00:38,49 (00:38,49) | 100m: 01:20,64 (00:42,15)
3. Elena Steinweg 2006 Erster Offenbacher SC 01:22,23 474

  50m: 00:39,13 (00:39,13) | 100m: 01:22,23 (00:43,10)
4. Anastasia Plassmann 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:22,45 470

  50m: 00:38,46 (00:38,46) | 100m: 01:22,45 (00:43,99)
5. Katharina Werner 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:22,66 466

  50m: 00:38,95 (00:38,95) | 100m: 01:22,66 (00:43,71)
6. Merle Carlotta Knapp 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:23,02 460

  50m: 00:38,87 (00:38,87) | 100m: 01:23,02 (00:44,15)
7. Carolina Kohlmann Garcia 2006 Hofheimer SC 01:26,32 410

  50m: 00:40,27 (00:40,27) | 100m: 01:26,32 (00:46,05)
8. Jodie Philipp 2011 Hofheimer SC 01:27,48 393

  50m: 00:40,90 (00:40,90) | 100m: 01:27,48 (00:46,58)
9. Mila Kleinert 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:28,51 380

  50m: 00:42,82 (00:42,82) | 100m: 01:28,51 (00:45,69)
10. Mira Koch 2009 Hofheimer SC 01:29,52 367

  50m: 00:42,42 (00:42,42) | 100m: 01:29,52 (00:47,10)
11. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 01:30,03 361

  50m: 00:42,28 (00:42,28) | 100m: 01:30,03 (00:47,75)
12. Talia Villacampa Miguela 2010 Hofheimer SC 01:30,50 355

  50m: 00:43,36 (00:43,36) | 100m: 01:30,50 (00:47,14)
13. Nelly Zimmerling 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:30,92 350

  50m: 00:41,98 (00:41,98) | 100m: 01:30,92 (00:48,94)
14. Magda Weiß 2009 Erster Offenbacher SC 01:31,52 344

  50m: 00:43,02 (00:43,02) | 100m: 01:31,52 (00:48,50)
15. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:31,82 340

  50m: 00:43,45 (00:43,45) | 100m: 01:31,82 (00:48,37)
16. Ruth Lea Wuttke 2010 Hofheimer SC 01:34,28 314

  50m: 00:44,09 (00:44,09) | 100m: 01:34,28 (00:50,19)
17. Celine Ott 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:34,66 310

  50m: 00:45,46 (00:45,46) | 100m: 01:34,66 (00:49,20)
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9. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 13.11.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 4
noch Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
18. Ana Feline Jährling 2009 TSG Darmstadt 01:36,83 290

  50m: 00:45,44 (00:45,44) | 100m: 01:36,83 (00:51,39)
19. Miren Calderini 2010 TSG Darmstadt 01:37,16 287

  50m: 00:44,72 (00:44,72) | 100m: 01:37,16 (00:52,44)
20. Frida Zeisberger 2012 Hofheimer SC 01:38,31 277

  50m: 00:45,37 (00:45,37) | 100m: 01:38,31 (00:52,94)
21. Annalena Bayer 2009 TSG Germania Dossenheim 01:39,70 266

  50m: 00:47,73 (00:47,73) | 100m: 01:39,70 (00:51,97)
22. Ekaterina Lebedeva 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:39,74 265

  50m: 00:46,78 (00:46,78) | 100m: 01:39,74 (00:52,96)
23. Emma Heitmann 2012 Hofheimer SC 01:40,44 260

  50m: 00:48,02 (00:48,02) | 100m: 01:40,44 (00:52,42)
24. Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 01:40,70 258

  50m: 00:49,09 (00:49,09) | 100m: 01:40,70 (00:51,61)
25. Milana Selyuzhenkova 2011 TSG Darmstadt 01:41,04 255

  50m: 00:48,38 (00:48,38) | 100m: 01:41,04 (00:52,66)
26. Lotte Sophie Walldorf 2011 TSG Darmstadt 01:41,49 252

  50m: 00:47,99 (00:47,99) | 100m: 01:41,49 (00:53,50)
27. Emilia Hrebeniuk 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:42,06 248

  50m: 00:47,65 (00:47,65) | 100m: 01:42,06 (00:54,41)
28. Angelina Fritz 2007 TG 1862 Rüsselsheim 01:42,94 241

  50m: 00:48,16 (00:48,16) | 100m: 01:42,94 (00:54,78)
29. Marie Griebel 2006 Erster Offenbacher SC 01:43,10 240

  50m: 00:46,49 (00:46,49) | 100m: 01:43,10 (00:56,61)
30. Maya Luisa Jährling 2011 TSG Darmstadt 01:43,12 240

  50m: 00:49,84 (00:49,84) | 100m: 01:43,12 (00:53,28)
31. Klara Ilse 2011 Hofheimer SC 01:43,38 238

  50m: 00:48,72 (00:48,72) | 100m: 01:43,38 (00:54,66)
32. Julia Weber 2011 SG Rhein-Mosel 01:47,68 211

  50m: 00:50,90 (00:50,90) | 100m: 01:47,68 (00:56,78)
33. Lea Schmuderer 2011 TG 1862 Rüsselsheim 01:47,98 209

  50m: 00:52,67 (00:52,67) | 100m: 01:47,98 (00:55,31)
34. Alexia Jesse 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:53,58 180

  50m: 00:53,09 (00:53,09) | 100m: 01:53,58 (01:00,49)
35. Lea Rohwedder 2011 TSG Darmstadt 01:54,27 176
36. Laura Réka Adler 2010 Erster Offenbacher SC 01:55,00 173

  50m: 00:52,94 (00:52,94) | 100m: 01:55,00 (01:02,06)
37. Lina Bozhinoski 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:55,57 170

  50m: 00:54,61 (00:54,61) | 100m: 01:55,57 (01:00,96)
38. Ida Reißig 2012 TSG Darmstadt 01:55,68 170

  50m: 00:54,09 (00:54,09) | 100m: 01:55,68 (01:01,59)
39. Sophie Schüz 2012 TSG Darmstadt 02:00,10 152

  50m: 00:56,52 (00:56,52) | 100m: 02:00,10 (01:03,58)
40. Manar El Moussati 2012 TSG Darmstadt 02:03,79 139

  50m: 00:58,52 (00:58,52) | 100m: 02:03,79 (01:05,27)
41. Liyana Nour Dincer 2010 Erster Offenbacher SC 02:04,63 136

  50m: 00:56,29 (00:56,29) | 100m: 02:04,63 (01:08,34)


